

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ می ۲۰۲۰

انگیزه صلحخواهی جنگ افروزان در افغانستان!

نوشته- ۰۵ جوزای ۱۳۹۹ - کابل: با شناختی که از زمامداران فعلی افغانستان اعم از جواسیس تکنوکرات و داعیان اسلام سیاسی شامل طالب و جهادبست دارم و این را می دانم که هست و بود آنها به جنگ وابسته بوده در واقع از قبل جنگ موجودیت فعلی شان را دارند، از متنها بدین سو فکرم را این نکته به خود جلب نموده بود که چه شده است، در آنها یک باره تب جنگ فروکش نموده همه صلح طلب و صلحخواه شده اند. تا این که امروز:

۱- این را می دانیم که جنگسالاران و جنگ افروزان به هر اندازه ای که بخواهند جنگ را طولانی تر بسازند و بر عمر آن ماه ها، سالها و دهه ها بیفزایند، سرانجام ناگزیر اند بر آن موقتاً نقطه پایان بگذارند. آنچه در آغاز، دوام و ختم جنگ نباید هیچ گاهی از نظر ها دور ماند، درک این نکته است که کدام منافعی جنگ افروزان را تحریک به آغاز و دوام جنگ می نمود و کدام منافعی در قبال ختم جنگ در انتظار آنها می باشد.

به عبارت دیگر جنگ افروزان در کل، کسانی اند که به تجارت جنگ یعنی تجارت خون اشتغال دارند. آنها به مانند هر تاجر دیگری، تولید و ادامه تولید متاع شان را تابع بازار می دانند، یعنی وقتی ببینند که جنگ افروزی خریدار دارد، آن را برپا و شعله ور می سازند و تا زمانی امکان دست یابی به منفعت وجود داشته باشد، آن را ادامه می دهند، به محض آن که با شامه قوی مسلکی- طبقاتی شان احساس نمایند که دیگر تجارت جنگ نه تنها ممکن است سودی نیاورد، بلکه خطر خوردن سرخودشان را محتمل می سازد، زره فولادی از تن بیرون نموده، با پارچه ابریشمی سفید، رایت صلح خواهی را بلند می نمایند. از نظر آنها جنگ و صلح تجارتیست که یک تاجر موفق باید بداند چه زمان از یکی به دیگری می باید جبهه عوض نمود.

۲- علی رغم مصارف گزاف حدود یک تریلیون دالر یعنی ۱۰۰۰ میلیارد دالر و دوام آن تقریباً به دو دهه و ندیدن آخر این تونل تاریک که سرانجام جنگ چه زمانی در افغانستان خاتمه خواهد یافت، مسلم است که نه تنها بار و مصایب آن بر دوش خلق افغانستان سنگینی مرگبار خود را دارد، بلکه نیروهای اشغالگر را نیز که در آغاز گمان می کردند، یک شبه افغانستان را اشغال و در آن با ایجاد یک حاکمیت پوشالی به تاراج آغاز خواهند نمود، متوجه ساخته است که این لقمه سخت گلوگیر و تقریباً غیر قابل قورت کردن است. از همین رو هر یک را به شکلی از اشکال بدین فکر انداخت که چگونه خود را از این باتلاق متعفن و خشک ناشدنی بیرون کشد. همه شاهدیم که فرانسه خیلی زود تر از دیگران پایش را پس کشید، به دنبالش استرالیا، زیلاند جدید و کشور های خر و بزرگی که هر چند رول زیادی در تعیین اوضاع

نظامی و امنیتی افغانستان نداشتند، مگر موجودیت شان لیست اشغالگران را جهت نمایش یک حرکت بین المللی طولانی تر می ساخت، نیز به مرور زمان پای شان را از افغانستان بیرون کشیده، آنهائی هم که در افغانستان ماندند در بدل حضور نظامی امتیازاتی از امریکا دریافت داشتند.

۳- با استقرار "ترمپ" در کاخ سفید، این تاجر که تازه به بازار تجارت خون مستقیماً پای گذاشته بود، متوجه شد که در این جنگ نه بردی قابل پیش بینی است و نه هم ختمی، از همین رو همه شاهد بودیم که وی باربار از ختم جنگ یاد کرد، مگر کسی به حرفش گوش نداد، تا این که امروز راز صلحخواهی را آقای "خلاند" یک تن از استادان پوهنتون کابل، ضمن مصاحبه با تلویزیون طلوع افشاء نمود.

به اساس گفته آقای "خلاند"، بانک جهانی، صندوق بین المللی پول، تمام ادارات و مؤسسات خیر و خیرات کشور های اشغالگر و دوستان آنها، گویا تصمیم گرفته اند که با ختم جنگ و برقراری صلح در افغانستان از طریق ایجاد یک حاکمیت با قاعده وسیع که شامل طالب، جواسیس تکنوکرات و جهادیسست ها باشد، اینها حاضر اند ۶۷ میلیارد دالر در افغانستان سرمایه گذاری نمایند.

هموطنان گرامی!

حال پیش خود فکر کنید برای آنهائی که به خاطر ۱۰۰۰ دالر حاضر اند نصف اعضای قریه و خانواده شان را قربان نمایند، اطلاع از این که در صورت برقراری صلح ۶۷ میلیارد دالر به یک باره در افغانستان پمپ خواهد شد، چگونه آنها را تا سرحد دیوانگی "صلحخواه" می سازد.

هموطنان گرامی!

وقتی امروز می شنویم که هم طالب، هم جواسیس تکنوکرات، هم جهادیسستها و هم بقیه تاجران خرد و بزرگ جنگ و خون، همه صلح طلب شده اند، بوی میلیارد ها دالر به مشام شان رسیده است، این را باید بدانیم که هیچ تغییری در خصلت آنها به وجود نیامده، دیروز و امروز متاع قابل معامله آنها را جنگ و خون ساخته و می سازد شاید فردا، صلح و صلحخواهی. دیروز با خون ما تجارت می نمودند، تصمیم دارند فردا با عرق جبین ما. ما باید هوشیاری خود را حفظ نمائیم و نگذاریم که آنها باز هم زیر نام صلحخواهی بر گرده ما سوار شوند.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشاندۀ می باشد!

سرکها ما را می طلبد!